Реш. № 3/20 от 30.01.2019г.

1

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 января 2019 г.  № 3/20

пгт Малышева

О форме удостоверения об избрании

депутатом Думы Малышевского городского округа шестого созыва
по двухмандатному избирательному округу № 1

В соответствии с подпунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области Малышевская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

Малышевского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом Думы

Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному

избирательному округу № 1 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

председателя комиссии Садовскову О.А.

Председатель Малышевской
поселковой территориальной
избирательной комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь Малышевской
поселковой территориальной
избирательной комиссии

М.П. Макарова

Реш. № 3/20 от 30.01.2019г.

2

УТВЕРЖДЕНА
решением Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии

Малышевского городского округа
от 30 января 2019 года № 3/20

Форма удостоверения
об избрании депутатом Думы Малышевского городского округа шестого

созыва по двухмандатному избирательному округу № 1

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

 (фамилия)
    (имя, отчество)

избран депутатом Думы Малышевского
городского округа VI созыва по
двухмандатному избирательному округу № 1

                                                                     М.П.

Председатель Малышевской
поселковой ТИК  с
полномочиями ОИК № 1

(подпись, инициалы, фамилия)

                                                                                                                                      ____апреля 2019 г.
                                                                                                                                         (дата регистрации)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.
В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата,

наименование (в именительном падеже) и номер многомандатного избирательного округа,
указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя Малышевской
поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной
избирательной комиссии по соответствующему округу, помещается фотография владельца
удостоверения размером 3 х 4 см, а также указывается дата регистрации (вносится
вручную).

Датой регистрации является дата принятия решения Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной
комиссии по соответствующему округу о регистрации депутата Думы Малышевского
городского округа шестого созыва.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя избирательной
комиссии скрепляются круглой печатью избирательной комиссии.

Удостоверение выдается Малышевской поселковой территориальной избирательной
комиссией с полномочиями окружной избирательной комиссии по соответствующему
округу после официального опубликования общих результатов выборов депутата Думы
Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному избирательному
округу № 1 и регистрации избранного депутата при условии выполнения им требований,
установленных пунктом 3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области.